TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

Đoàn kiểm tra nội bộ theo Quyết

định số50/QĐ-KTNB

ngày 02/12/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Hùng An, ngày 25 tháng 12 năm 2025

BIÊN BẢN KIỂM TRA

Khảo sát chất lượng giáo dục học sinh học kỳ I

Căn cứ Quyết định kiểm tra số 50/QĐ-KTNB ngày 12/12/2025 Quyết

định đoàn kiểm tra nội bộ về bếp ăn bán trú và khảo sát chất lượng giáo dục học

sinh học kỳ I, từ ngày 13/12/2025 đến 26/12/2025, Đoàn kiểm tra đã tiến hành

kiểm tra hồ sơ khảo sát chất lượng giáo dục học sinh học kỳ I

Sau đây là kết quả kiểm tra:

I. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC

1. Đại diện đoàn kiểm tra

- Bà Trương Thị Tuyến, Hiệu trưởng - Trưởng đoàn

- Bà Ma Thị Sen, Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng đoàn

- Bà Lý Thị Tú, Tổ trưởng CM Nhà trẻ - Thành viên

- Bà Dương Thị Nguyệt, Tổ trưởng CM Mẫu giáo – Thành viên- thư ký

2. Đại diện được kiểm tra: Tổ Mẫu giáo

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA, XÁC MINH

1. Kiểm tra chất lượng khảo sát, đánh giá học sinh mẫu giáo

- Tổng số trẻ được khảo sát 220 trẻ

+ Trong đó:  Trẻ 5 tuổi: 93 trẻ

                     Trẻ 4 tuổi: 72 trẻ

                     Trẻ 3 tuổi: 71 trẻ

  Trẻ nhà trẻ: 55 trẻ

2. Kết quả khảo sát đánh giá (Có danh sách đánh giá kèm theo)

* Trẻ 3 tuổi

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 80-100% là: 44/56 trẻ.

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 70-79% là: 11/56 trẻ.

- Tổng số trẻ đạt các nội dung dưới 70% là: 0/56 trẻ.

( Có biểu tổng hợp chi tiết kèm theo)

* Trẻ 4 tuổi

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 80-100% là: 60/72 trẻ.

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 70-79% là: 11/72 trẻ.

- Tổng số trẻ đạt các nội dung dưới 70% là:  1/72 trẻ.

(Có biểu tổng hợp chi tiết kèm theo)

* Trẻ 5 tuổi

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 80-100% là: 70/93 trẻ.

- Tổng số trẻ đạt các nội dung từ 70-79% là: 21/93 trẻ

- Tổng số trẻ đạt các nội dung dưới 70% là: 2/93 trẻ (trẻ khuyết tật)

III. ĐÁNH GIÁ NHẬN XÉT

* Ưu điểm:

- Tổ chuyên môn mẫu giáo đã chủ động phối hợp với BGH phụ trách

chuyên môn tổ xây dựng nội dung, chương trình khảo sát chật lượng trẻ mẫu

giáo và trẻ 5 tuổi tại các lớp mẫu giáo từ trường chính đến các điểm trường

- Chất lượng trẻ nắm được các chỉ số theo quy định cụ thể như: Trẻ đạt

chất lượng các nội dung từ 80-100% các chỉ số là 174/220 trẻ đạt tỷ lệ 79,1%;

đạt các nội dung từ 70-79%: 32/220 trẻ đạt tỷ lệ 14,54%;  đạt các nội dung dưới

70% 14/220 trẻ đạt tỷ lệ 6,36%

* Tồn tại:

Một số trẻ còn nhút nhát, chưa mạnh dạn tự tin khi trả lời câu hỏi đặc biệt

là trẻ 3 tuổi

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

 Với giáo viên chủ nhiệm: Tăng cường rèn trẻ về nề nếp học tập, tiếp tục

cho trẻ 5 tuổi ôn luyện những chỉ số đã khảo sát để trẻ có kiến thức chuẩn bị vào

học lớp 1

Biên bản kết thúc vào hồi 16h00 phút ngày 25/12/2025

 Biên bản được thông qua cho các thành viên có tên trên cùng nghe và ký

xác nhận gồm 02 trang, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau mỗi bên giữ

01 bản./.

ĐẠI DIỆN TỔ CM

Tổ phó

Nguyễn Thị Hạnh

TRƯỞNG ĐOÀN

KIỂM TRA

Hiệu trưởng

Trương Thị Tuyến

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

Dương Thị Nguyệt

		2026-01-16T14:38:07+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Nguyệt<dtnguyet.c0tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-16T14:38:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh<nthanh.c0tienkieu.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!